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علوم الحديث

01357256

رقم ب.ت.و

محمد شكري

الاسم  

اللزام

اللقب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للحضارة الإسلامية   بتونس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الفقه

05113811

04603607

رقم ب.ت.و

نور الدين

حميدة

الاسم  

النناش

الفرشيشي

اللقب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للحضارة الإسلامية   بتونس

المعهد العالي لأصول  الدين بتونس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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أصول الدين

05151087

00780584

07500608

02269659

رقم ب.ت.و

منية

شكري

سامية

محمد

الاسم  

الماجري البارودي

الباجي

فطوم

السالمي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للحضارة الإسلامية   بتونس

المعهد العالي لأصول  الدين بتونس

مركز الدراسات والبحوث في الحضارات والأديان  المقارنة بسوسة

مركز الدراسات والبحوث في الحضارات والأديان  المقارنة بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التاريخ

05595486

07301704

03197091

رقم ب.ت.و

هند

لمياء

ذاكر

الاسم  

قيراط

عبيدي

سيله

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم الإنسانية  والإجتماعية  بتونس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بسبيطلة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التسويق

00298617

08315091

04698883

06053903

08762431

08156025

04685571

07105958

06837903

08342382

07338051

08454674

رقم ب.ت.و

سناء

مريم

ضحى

معز

وجدان

ايناس

درة

فاتن

ؤئام

منى

شروق

هيفاء

الاسم  

التبسي حشانة

العقربي عنان

الجزيري بوعجينة

لطيفي

اليانقي

شقرون ابراهيم

الكافي قلالو 

بن الناوي مريح

الجنزري فلفول

بنواس

مزاهي المخينيني

رزام

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للمالية والجباية بسوسة

المعهد العالى للتصرف بسوسة

كلية العلوم الاقتصادية  والتصرف بسوسة

المدرسة العليا للتجارة بصفاقس

معهد الدراسات العليا التجارية بصفاقس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

المعهد العالي للتصرف بقابس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الطرق الكميـة 

07133693

08479647

08501537

06072238

04726767

07599245

05595400

05305281

08192366

06449379

08059985

04349903

07284533

08153043

رقم ب.ت.و

علي

منال

أميرة

ايمان

آمنة

ناظم

خولة

خليل

إيمان

فادية

مهدي

نصر الدين

سلمى

وجدي

الاسم  

عاشوري

قاسم

الدريدي

حامدي

الطرابلسي

سالمي

بسباس

المهذبي

الهنتاتي شعبان

التلمودي

بن جبلي

سعدولي

شاكر

الفريخة

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

معهد الدراسات العليا التجارية بسوسة

المعهد العالي للمالية والجباية بسوسة

المعهد العالي للنقل وخدمات الاتصال  بسوسة

كلية العلوم الاقتصادية  والتصرف بسوسة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي للتصرف بقابس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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علوم التربية وتعليمية المواد

05207655

رقم ب.ت.و

فاتن

الاسم  

المداح

اللقب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للتربية المختصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإعلامية   في التصرف 

07124936

07105117

05905009

08715987

07119529

08191076

رقم ب.ت.و

شهاب الدين

وعد

إكرام

مني

ايمان

اسكندر

الاسم  

بن نصير

بوعقال

بوعود

الشباح بالخوجة

العجيلي

كسكاس

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة العليا للإقتصاد  الرقمي بمنوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

المعهد العالي للتصرف بقابس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإلكترونيك  والمكروالكترونيك

08173275

06433467

08788189

08783233

08195516

08608105

07664191

08192448

07102229

08416759

06861162

07855550

04726116

08785128

08784943

رقم ب.ت.و

آمنة

وائل

مريم

ايمان

أمينة

انتصار

فيصل

نظام الدين

سيف الدين

وفاء

إيمان

فاتن

عماد

حنان

رحمة

الاسم  

العموري

الدغيس

التركي

البراج

القسنطيني الحشيشة

طواهرية

حمداوي

بلحاج

النوي

مقني بن عياد

الشرفي

بالاخضر 

بن عكاز

سهل

علولو الحاج طيب

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

كلية العلوم بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بالمنستير

كلية العلوم بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

كلية العلوم بقفصة

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

مركز البحث في الإعلامية   والملتميديا والمعالجة الرقمية للمعطيات بالقطب
التكنولوجي بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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معالجة الإشارة  والصورة

08341017

08779001

01336164

08325202

06091122

08323608

05798282

08709153

رقم ب.ت.و

لنده

ايناس

لطفي

أيمن

الصحبي

ايمان

وصال

اسماء

الاسم  

المراكشي قاسم

نجاح  شاكر

المعالج

المولهي

شايبي

مسعودي

حسن بن علي الحاج

بالحاج

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بسيدي ثابت

المعهد العالي للإعلامية  

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بماطر

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بماطر

كلية العلوم بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

كلية العلوم بقفصة

مركز البحث في الإعلامية   والملتميديا والمعالجة الرقمية للمعطيات بالقطب
التكنولوجي بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة الصناعية

08171725

04782267

04646972

08194818

05393789

08714399

رقم ب.ت.و

هاجر

سمية

عفاف

رحمة

حمدي

سلماء

الاسم  

التريكي

بن عائشة العباسي

بوزيان

اللحياني

القسنطيني

الفيتوري الطرابلسي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

المدرسة الوطنية للمهندسين ببنزرت

المدرسة الوطنية للعلوم والتكنولوجيات المتقدمة ببرج السدرية

المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس

المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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هندسة النسيج

07817220

08409385

00298097

03935322

05574843

06781573

رقم ب.ت.و

نادرة

رياض

ايناس

فوزي

نرجس

الفاضل

الاسم  

عزيزي

الزواري

بوفتح بن العرعاري

خضر

رجيبة

جعفر

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بقصر هلال 

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بقصر هلال 

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

المعهد العالي للفنون والحرف بالقصرين

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الجيوماتيك

05394039

رقم ب.ت.و

المنصف

الاسم  

بوعزيز

اللقب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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المسرح وفنون العرض

06017762

رقم ب.ت.و

أنيس

الاسم  

حمدي

اللقب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


